ducta corio luteo, in quo impressa ornamenta.

i a excerpta theologica.

Bartholomaei Curii (Dvorský) Quadragesimale.

2 a : „E bibliotheca Georgii Bartholdi Pontani a Braitenberg, praepositi

Prag."

2a— 230 b „Quadragesimale super lectiones utrius-
que testamenti ad honorem Dei et commodum fide-
lium, opera sacer. Bartho. Curii concinnatum. In

capite quadragesimae. Convertimini ad me . . . Duo facit : primo vocat pecca-

tores ..." X „Finitum est hoc opus feria 4. in festo divi Adalberti et Georgii

Martyrm anno Domini 1539 in Kaurzim. Per me vero sacerdotem Johannem
Taborinum hoc Quadragesimale dono graciae Dei est transscriptum ac feli-

citer finitum sabbato ante Dominicam Invocavit circa hora 24. Sit laus Deo
pati omnipotenti per Jesum Christum filium eius dilectissimum, ac dominm
nostrum, qui est deus benedictus in secula, vivens ac regnans cum eodem
pate in unitate spiritus sancti unus deus Amen. Anno Domini 1552 Pragae

ad s. Henricum."

68a
, 74

b meziádkové eské glossy.

Cfr. KD LV. (1914) 351.
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942—944

942 F. LXXXIV/i

membr., primm dimidium saec. XIV., ff. 144, 20-5 x 14-5 cm, involucrum

antiquum. simplex.

i a in marg. sup.: „Jacobini XLle secundum. M. VIL"; in marg. inf.: „Ex
Bibl. Metrop. Ecclesiae Prag. 1713."

Jacobi de Voragine: Quadragesimale. „In die cinerum. Filia populi mei . .

.

Quamvis sollempnitas . .
." X „Multiplicate šunt infirmitates eorum, postea

acceleraverunt

.

943 F. LXXXIVJ2

membr. , alterum dimidium saec. XIV. , ff. ig4, 18 X 12 cm, involucrum

antiquum, simplex.

Operculo superioi agglutinatum et volumini praeligatum est fragmentm
cuiusdam operis latini, in quo narratur de studiis Athenis peractis.

i a in marg. sup.: „Jacobini Quadradragesimale et de tempore sermones.

M. XLV."

ia—90 15 Jacobi de Voragine: Quadragesimale. „Filia populi mei . .

.

Quamvis solempnitas ..." X „postea acceleraverunt. Et sic est finis huius

libri Quadragesimalis Jacobini per manus Nicolai civitate Regnicz. Scriptoris

munus sit bos bonus et equus unus."

o,ia— i94
b Sermones de tempore. „Assit ad inceptum sancta Maria meum.

Hora est iam nos de sompno surgere ... In hac epištola invitat nos apo-

stolus ..." X „et hii pisces šunt viris contemplacionis dulcissimi. Explicit

cor meum."

In operculo inferiori intrinsecus: „Istum librum portavit N. de Plzna feria V.

in die Scolastice, vero de anno Domini MCCCCXXIIII Zytawiam Joh. Custod.

s. e. prag."

944 F. LXXXV.

membr., alterum dimidium saec. XIV., ff. 71, ig-5 X 13-5 cm, integu-